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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/tarcza-listkowasilikon-115mm-p40-geko-premium-g78401-p-19990.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Tarcza listkowa"SILIKON" 115mm P40 GEKO
PREMIUM G78401

24,75 zt

20,12 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G78401

G78401
5901477118548

Narzedzia GEKO

Tarcza listkowa ,SILIKON” do szlifowania PREMIUM 115 mm P40 Tarcza listkowa klasy premium przeznaczona do obrébki
réznego rodzaju materiatéw. Listki tarczy z materiatem Sciernym w postaci weglika krzemu, osadzone na tarczy z wiékna
szklanego co gwarantuje réwne szlifowanie, az do catkowitego zuzycia ziarna Sciernego. Cechy produktu: Typ tarczy: listkowa
wachlarzowa Rodzaj ziarna $ciernego: weglik krzemu Srednica zewnetrzna tarczy: 115 mm Srednica otworu montazowego:
22,2 mm Granulacja: 40 Maksymalna predkos¢ obrotowa: 13 200 obr./min Maksymalna predko$¢ liniowa: 80 m/s
Zastosowanie: tytan, wtékno szklane, aluminium, kamieniarstwo, metale kolorowe, tworzywo sztuczne, kamien, szkto

oferta wa?na 3 dni
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